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Zakończył się kolejny międzynarodowy turniej Czarne Diamenty.
Jeżeli chodzi o sukcesy klubowe to I miejsce w grze podwójnej w kat 45+
zdobyli Robert Baran - członek naszego klubu i wiceprezes ds sportowych Dariusz Łukaszewski.

wyniki (kliknij aby poczytać)

Wcześniej natomiast odbyło się kilka turniejów, w których nasi zawodnicy zajmowali kolejno miejsca.

ATP Challenger Praga:

Mateusz Kowalczyk i partnerujący mu Igor Zelenay po super tie breaku awansowali do półfinału gry
podwójnej challengera w Pradze.

W ćwierćfinale Mateusz Kowalczyk i Igor Zelenay wygrali 7:5, 3:6, 10-6 z meksykańskim duetem Cesar
Ramirez / Miguel Angel Reyes-Varela.

O finał Kowalczyk i Zelanay przegrali z Siergiejem Betowem i Michaiłem Jełginem.

ITF Seniors Katowice Cup- Katowice:

Władysław Króliczak w kategorii +60 zajął II miejsce

Robert Baran w kategorii +45 zajął III miejsce.

ITF Seniors Mostostal Cup- Zabrze:

Władysław Króliczak w kategorii +60 zajął II miejsc

ITF Seniors Czarne Diamenty - Bytom:

Władysław Króliczak w kategorii +60 Zajął III miejsce w grze pojedynczej

Dariusz Łukaszewski w parze z Robertem Baranem stanęli na najwyższym podium

http://ksgornik.bytom.pl/files/Dokumenty/Draws S-G3-POL-02A-2015.pdf
http://www.sportowefakty.pl/tenis/mateusz-kowalczyk
http://www.sportowefakty.pl/tenis/igor-zelenay
http://www.sportowefakty.pl/tenis/cesar-ramirez
http://www.sportowefakty.pl/tenis/cesar-ramirez
http://www.sportowefakty.pl/tenis/miguel-angel-reyes-varela
http://www.sportowefakty.pl/tenis/siergiej-betow
http://www.sportowefakty.pl/tenis/michail-jelgin


w kategorii 45+ w grze podwójnej.

Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Mężczyzn w grupach - Zabrze:

Max Steinberger zajął III miejsce w grze pojedynczej.

Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Kobiet w grupach - Bytom:

Agata Borgman pokonała wszystkie rywalki i zajęła I miejsce

Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Skrzatów - Ruda Śląska:

Stanisław Sławik zajął III miejsce w grze pojedynczej.

Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Młodzików - Bielsko Biała:

Olgierd Bańkowski zajął III miejsce w grze pojedynczej i po ciężkiej walce w upale 40 stopniowym
przegrał w finale gry podwójnej.

Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Młodzików OLIMPIJSKI CUP do lat 14 - Wrocław:

Magdalena Hędrzak zdobyła pierwsze miejsca w grze singlowej oraz w deblu.Grając w ponad
34-stopniowym upale pokonała wszystkie zawodniczki wygrywając z każdą co najmniej jeden set do
zera. Wyniki finałów:  singiel : 6:3 6:0      debel :  6:0 6:0
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